
 2020年 7月 31日 

 

福岡教区内小教区・カトリック関係施設 御中 

 

カトリック福岡教区災害被災者支援室 

青木 悟 

 

2020 年九州豪雨 被災施設支援金申請要項 

 

2020年九州豪雨により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。ご不自由、

ご苦労が多く、皆様心身ともに大変お疲れのことと存じます。  

現在、福岡教区災害被災者支援室では「2020 九州豪雨」支援募金を呼びかけてお

ります。多くの方々があたたかいまごころを寄せてくださっています。その中から、

被災施設支援金を支給することにしています。支援が必要な場合は、下記の書類を提

出してください。 

 

記 

【提出して頂く書類】 

① 支援金申請書 

② 被害の様子が分かる写真（数枚） 

③ 見積書 

以上 

 

【提出先】福岡教区災害被災者支援室 宛 

 

【提出方法】（次のいずれかの方法でお願いします） 

   ① FAX  092-523-2152 

   ② E-mail  fukuokakyoku.sien@gmail.com 

   ③ 郵送   〒810-0028 福岡市中央区浄水通 6-28 

              カトリック福岡司教館 

 

☏


